



Wytyczna Kauflandu dotycząca mikrodrobin plastiku

Kaufland w swojej codziennej działalności dba o ekonomiczną, społeczną i ekologiczną odpowiedzialność. Do tego zalicza się również właściwy dobór asortymentu, chroniący człowieka, zwierzęta i środowisko naturalne w całym procesie dostaw. Istotnym celem naszej firmy jest ochrona środowiska, a przede wszystkim wód morskich.

Dobrowolne zobowiązanie Kauflandu dotyczące mikrodrobin plastiku uzupełnia obowiązujące zasady zrównoważonego kształtowania asortymentu i stanowi, obok już istniejącej wytycznej Kauflandu dotyczącej ryb, ważny wkład naszej firmy w ochronę mórz i wód śródlądowych. Obejmuje ono na skalę międzynarodową wszystkie kosmetyki i środki czystości marek własnych Kauflandu.

Nasza firma definiuje mikrodrobiny plastiku jako trwałe cząstki tworzywa sztucznego, o wielkości mniejszej niż 5 mm, które nie rozpuszczają się w wodzie. Obecnie uwzględniamy następujące tworzywa sztuczne: PE, PP, PA, PET, PES, PI, PUR.

Aby chronić środowisko naturalne – szczególnie zaś morza – Kaufland zdecydował się już w 2013 r. na niestosowanie mikrodrobin plastiku w kosmetykach i środkach czystości marek własnych. Całkowicie wykluczone jest stosowanie w procesie produkcji tego typu asortymentu mikrodrobin plastiku (PE, PP, PA, PET, PES, PI, PUR). Zamiennie wykorzystuje się m.in. utwardzony olej rycynowy, np. w peelingu myjącym do twarzy.

Kaufland jest świadomy tego, że pozostałe syntetyczne polimery mogą także mieć negatywny wpływ na środowisko naturalne, w tym morza i wody śródlądowe, dlatego w tej kwestii również kontaktujemy się z naszymi dostawcami i zewnętrznymi ekspertami. Jak tylko zostaną nam przedstawione niezbędne dane i pojawią się odpowiednie możliwości rozwiązania tego problemu, niezwłocznie podejmiemy działania chroniące środowisko.

Oprócz tego prowadzimy regularne rozmowy z dostawcami artykułów markowych dostępnych w naszej sieci, chcąc osiągnąć odpowiednie rezultaty również wśród marek producentów, które sprzedajemy.